



استان فارس

کازرون

در آیینی صورت گرفت؛

۱۸۰ نفر از برگزیدگان کنکور سراسری ۹۸ آموزش و پرورش کازرون تجلیل شدند



طی مراسمی از ۱۸۰ نفر از برگزیدگان کنکور سراسری ۹۸ آموزش و پرورش کازرون تجلیل شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، همایش تجلیل از ۱۸۰ نفر از برگزیدگان کنکور سراسری ۹۸ آموزش و پرورش کازرون با حضور مدیر و معاونین آموزش و پرورش، شهردار و اعضای شورای شهر و برخی دیگر از مسئولین شهرستان، مدیران مدارس و هنرمندان در کانون شهید عسکری این شهر طی آیینی برگزار شد.

امیرحسین جمشیدی، مدیر آموزش و پرورش کازرون، ضمن گرامیداشت ایام‌الله دهه فجر، چهل و یکمین سالگرد انقلاب اسلامی و یاد و خاطره شهدای اسلام با اشاره به پتانسیل بسیار بالای دانش‌آموزان کازرون عنوان کرد: موفقیت دانش‌آموزان کازرون در مجموعه تعلیم و تربیت در مسائل آموزشی، المپیادهای علمی، برنامه‌ها و مسابقات فرهنگی هنری و قرآنی سرآمد بوده و امروز صحنه رقابت دانش‌آموزان فراتر از استان و در سطح بین‌المللی است.

وی ایجاد فضای آرام و بدون استرس برای دانش‌آموزان را از اهداف مهم مجموعه آموزش و پرورش عنوان کرد و اظهار داشت: با توکل به خدا و اندیشه در جهت برطرف کردن تمام مشکلات و بالا بردن درصد قبولی عزیزان تلاش خواهیم کرد تا شاهد قرار گرفتن کازرون در سکوهای بلند باشیم.

گفتنی است برگزاری جشن انقلاب همراه با اجرای مسابقه، استنداپ کمدی و موسیقی زنده از دیگر برنامه‌های این همایش بود.

به مناسبت دهه فجر انجام شد؛

نقاشی همگانی «ترنم انقلاب به روایت تصویر» در هنرستان امام رضا (ع) کازرون



به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی جشن انقلاب و نقاشی همگانی با موضوع «ترنم انقلاب به روایت تصویر» در هنرستان دخترانه کار دانش امام رضا (ع) کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مدیر آموزش و پرورش این شهر در جمع دانش‌آموزان هنرستان امام رضا (ع)، ضمن تبریک دهه فجر، اظهار داشت: امسال در حالی چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن می‌گیریم که علی‌رغم برنامه‌هایی که دشمن برای خارج کردن انقلاب از مسیر و اهداف آن دارد، ولی می‌بینیم که این انقلاب روزبه‌روز بر شکوه و عظمتش افزوده می‌شود.

امیرحسین جمشیدی افزود: اگر به ریشه انقلاب رجوع کنیم، مشاهده می‌کنیم که حضرت امام خمینی (ره) بدون سلاح و مهمات، ولی باایمان راسخ به خدا توانست دشمنان تاندان‌مسلم را مغلوب کند.

وی بایان اینکه دشمنان همواره با هزینه‌های هنگفت قصد ضربه زدن به این انقلاب را داشته‌اند، گفت: نقشه‌های دشمنان با یک سخنرانی مقام معظم رهبری همیشه نقش بر آب می‌شود.

مدیر آموزش و پرورش کازرون با اشاره به جریان شهادت

تاریخ

۱۵

بهمن

۱۳۹۸

سه‌شنبه

در حاشیه برگزاری یادواره شهدای گردان حضرت زینب (س) شهرستان کازرون با همکاری اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس به چاپ رسیده‌است. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون بیان کرد: این کتاب که با مقدمه‌ای از سردار حبیب اله پدیدار (حاج کاظم) یکی از فرماندهان گردان حضرت زینب (س) و سردار محمد نبی رودکی فرمانده سابق لشکر ۱۹ فجر آغاز می‌شود، شامل تاریخچه تشکیل و عملکرد گردان حضرت زینب (س) و معرفی سرداران و شهدای والامقام این گردان در دوران دفاع مقدس است که در ۱۳۹ صفحه منتشر شده‌است.

احمد رضازاده افزود: این کتاب کاری از بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون است و برای معرفی شهدای گردان نیز از اطلاعات مرکز اسناد بنیاد استفاده‌شده‌است. وی ادامه داد: گردان حضرت زینب (س) یکی از گردان‌های باسابقه و عملیاتی استان فارس است که در عملیات‌های آفتابی و پدافندی دفاع مقدس خوش درخشیده‌است.

سردار سلیمانی، تصریح کرد: برخلاف تصور دشمن، شهادت سردار سلیمانی و حضور حداکثری مردم در تشییع پیکر ایشان موجب وحدت در جامعه شد.

سپس حجت‌الاسلام محمدی، مسئول حوزه نمایندگی ولی‌فقیه در ناحیه مقاومت سپاه پاسداران شهرستان کازرون، ضمن اشاره به حضور نیروهای آمریکایی با هزاران کیلومتر فاصله در منطقه خاورمیانه و تهدیدات آن برای کشور عزیز ما گفت: دشمنی آمریکا و کشورهای اروپایی، ازجمله انگلیس و آلمان، با انقلاب ما از دوران جنگ تحمیلی وجود داشته و تاکنون نیز ادامه دارد.

وی ادامه داد: امروز علی‌رغم تمام تهدیدات و تحریم‌ها ایران ایستاده است و رمز و راز این ایستادگی داشتن رهبر شجاع و فرزانه‌ای است که اشرافیت کامل بر همه مسائل دارد.

حجت‌الاسلام محمدی گفت: آمریکا قبل از انقلاب هر تصمیمی برای ایران می‌گرفت، اما اکنون بعد از به شهادت رساندن سردار سلیمانی، کشورها و افراد زیادی را واسطه قرارداد تا از انتقام ایران در امان بماند که این نتیجه استقلال و اقتدار ما است.

مسئول حوزه نمایندگی ولی‌فقیه در ناحیه مقاومت سپاه پاسداران شهرستان کازرون در پایان گفت: ما باید با علم‌آموزی، تولید فناوری، حضور گسترده در تمامی میادین و استفاده از همه ظرفیت‌ها خودمان را از قبل قوی‌تر کنیم.

در این مراسم که برخی از جانبازان دوران دفاع مقدس نیز حضور داشتند، هنرآموزان رشته گرافیک هنرستان روی تی‌شرت‌هایی که منقش به‌عکس شهید سلیمانی بود، آثاری از انقلاب را ترسیم کردند.

پیروزآباد

متخلفان چوب درختان جنگلی در چنگال مأموران منابع طبیعی فیروزآباد گرفتار شدند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس متخلفین چوب و زغال جنگلی در محور ترانزیتی فیروزآباد میمند در دام مأموران منابع طبیعی این شهرستان گرفتار شدند.

عبدالحمید بهبودی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فیروزآباد با اعلام این خبر گفت: مأموران یگان حفاظت شهرستان حین گشت زنی در محور فیروزآباد- میمند به خودرو نیشان حامل چوب مشکوک شده که درنهایت با همکاری عوامل قضایی و انتظامی شهرستان موفق به توقیف و دستگیری متخلفان شدند. وی افزود: در این راستا یک هزار کیلوگرم چوب بلوط غیرمجاز کشف و ضبط گردید.

وی افزود: سرنشینان این خودرو با بارگیری محموله چوب درختان جنگلی بلوط از شهرستان شیراز به سمت سیمکان جهرم درحرکت بودند که با تلاش نیروهای منابع طبیعی و هماهنگی با عوامل قضایی به دام افتادند. وی با اشاره انتقال خودرو به پارکینگ نیروی انتظامی اظهار داشت: پرونده متخلفان جهت سیر مراحل قانونی تشکیل و تحویل مراجع قضایی شدند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فیروزآباد همچنین از دستگیری متجاوزان اراضی ملی این شهرستان طی عملیات دیگر مأموران یگان حفاظت این شهرستان

خبر داد و گفت: در این راستا نیز مأموران یگان حفاظت اداره منابع طبیعی حین گشت زنی در منطقه غرب منطقه موفق به توقیف دو دستگاه تراکتور که اقدام به تخریب و شخم اراضی منابع طبیعی بودند شده که پس از دستگیری متخلفان در این عملیات خودروهای موردنظر نیز به پارکینگ نیروی انتظامی انتقال و مجرمان جهت سیر مراحل قانونی و تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

بهبودی با اشاره به حساسیت محور میمند به سیمکان جهرم و احتمال تخلف در این محور از افزایش گشت‌های مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی در این محور خبر داد و از مردم طبیعت دوست این شهرستان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخریب و تصرف، قطع درخت و حمل زغال و چوب مراتب را از طریق تلفن ۱۵۰۴ یگان امداد جنگل و مرتع اطلاع دهند.

آباد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۴۲ هکتار از اراضی ملی شهرستان آ‌آباد از دست متصرفان آزاد و به بیت‌المال بازگشت.

اکبر رحیمی حقیقی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آ‌آباد با اعلام این خبر گفت: این میزان اراضی به استناد آراء صادره قطعی از محاکم قضایی و با تلاش و پیگیری مأموران یگان حفاظت و واحد حقوقی این شهرستان خلعید و رفع تصرف گردید است.

وی با اشاره به تشکیل ۱۵ فقره پرونده در این زمینه

رونمایی از کتاب گردان حضرت زینب (س) در کازرون

در حاشیه برگزاری یادواره شهدای گردان حضرت زینب (س) شهرستان کازرون از کتاب گردان حضرت زینب (س) رونمایی شد. این کتاب به همت بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون و با همکاری اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس به چاپ رسیده‌است. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون بیان کرد: این کتاب که با مقدمه‌ای از سردار حبیب اله پدیدار (حاج کاظم) یکی از فرماندهان گردان حضرت زینب (س) و سردار محمد نبی رودکی فرمانده سابق لشکر ۱۹ فجر آغاز می‌شود، شامل تاریخچه تشکیل و عملکرد گردان حضرت زینب (س) و معرفی سرداران و شهدای والامقام این گردان در دوران دفاع مقدس است که در ۱۳۹ صفحه منتشر شده‌است.

احمد رضازاده افزود: این کتاب کاری از بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون است و برای معرفی شهدای گردان نیز از اطلاعات مرکز اسناد بنیاد استفاده‌شده‌است. وی ادامه داد: گردان حضرت زینب (س) یکی از گردان‌های باسابقه و عملیاتی استان فارس است که در عملیات‌های آفتابی و پدافندی دفاع مقدس خوش درخشیده‌است.

رحیم جمالی افزود: برای اجرای پروژه‌های یادشده، قریب ۲۵ میلیارد ریال از اعتبارات شهرداری هزینه شده‌است.

وی بیان کرد: توجه و توسعه محلات رویکرد شهرداری و شورای اسلامی شهر است.

شهردار کنگان یادآور شد: با راه‌اندازی چمن‌های مصنوعی در محلات سرانه فضای ورزشی در شهر کنگان در آینده نزدیک به نرم شهرسازی خواهد رسید.

وی اظهار داشت: با افتتاح پارک‌های جدید در سطح شهر سرانه فضای سبز شهری به ازای هر شهروند افزون بر ۹ مترمربع در شهر کنگان خواهد بود که از نرم کشوری نیز بالاتر خواهد بود.

فرماندار کنگان نیز گفت: در دهه مبارک فجر امسال ۲۹ پروژه بااعتبار ۲۴۰۰ میلیارد ریال افتتاح و یا آغاز عملیات اجرایی خواهد شد.

سید علی پاک‌نژاد افزود: به‌رغم همه تحریم‌های ظالمانه و مشکلات اقتصادی دولت توانست کارهای بزرگی را در جهت اعتلا و توسعه و عمران و آبادانی کشور بردارد. وی با گرامیداشت یاد امام و شهیدان و ایام دهه مبارکه فجر اظهار داشت: دهه فجر فرصتی برای بازگویی خدمات دولت که همان خدمات نظام کارآمد دینی است و مسئولان باید خدمات نظام در ۴۱ سال گذشته را به مردم بازگو کنند.

فرماندار کنگان تصریح کرد: در دهه فجر امسال و در راستای تکریم ارباب‌رجوع برنام‌ها به‌ویژه افتتاح پروژه‌ها به‌صورت تجمیعی و خارج از وقت اداری است. پاک‌نژاد به موضوع ارزش‌افزوده و حق آلایندگی اشاره کرد و گفت: اعتبارات ارزش‌افزوده و آلایندگی فرصتی مغتنم برای شهرداری‌ها در جهت توسعه و عمران شهری و ایجاد نشاط اجتماعی است.

در پایان این جشنواره یک روزه، به انتخاب هیئت داوران از بیست‌ودو طرح نقش بسته بر دیوار، سه طرح را برگزیده اعلام کرد که محمد دهقان‌پور از نی‌ریز، توانست مقام دوم را از آن خود کند.

پاسارگاد

افتتاح پروژه سنگ‌فروش محور ورودی میراث جهانی پاسارگاد

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان پاسارگاد از افتتاح پروژه سنگ‌فروش ورودی مجموعه جهانی پاسارگاد به مناسبت دهه فجر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، محمد نصیری حقیقت بایبان خیر فوق اظهار داشت: صبح امروز ۱۳ بهمن‌ماه ۹۸ و هم‌زمان با دومین روز از دهه مبارک فجر، پروژه سنگ‌فروش محور ورودی مجموعه جهانی پاسارگاد با حضور معاون امور عمرانی استانداری فارس، معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، امام‌جمعه، فرماندار و مسئولان ادارات شهرستان پاسارگاد افتتاح شد. او افزود: سنگ‌فروش ورودی با طول ۲۶۲ متر و عرض ۱۱۷۰۰ دارای مساحت ۳۰۶۵ مترمربع است و مسیر دسترسی معلولین به طول ۴۳ متر به‌صورت جداگانه در نظر گرفته شده‌است.

گفتنی است، سنگ‌ها به‌کاررفته در ورودی در ابعاد مختلف و ضخامت ۱۰ سانتی‌متر و از جنس لاشتر است.

استان پرورش

کنکاز

چهار پروژه عمران شهری در کنگان افتتاح شد

بروزه‌های شهرداری بندر کنگان در دهه مبارک فجر			
<div> <div><div>آغاز عملیات اجرایی</div></div> <div>سارک محله ای</div> <div>مسئورک مسالما</div> </div>	<div> <div><div>آغاز بارک محله ای</div></div> <div>مهرک بندر(نارسی)</div> </div>	<div> <div><div>افتاح روستایی بلوار امام حسن (ع)</div></div> <div>مهرک بندر(نارسی)</div> </div>	<div> <div><div>افتاح زمین صیوسی محله بصور آباد</div></div> <div>مهرک بندر(نارسی)</div> </div>
<div> <div><div>تکمیل ۴۵ مترمربع</div></div> <div>مهرک بندر(نارسی)</div> </div>	<div> <div><div>تکمیل ۱۵ مترمربع</div></div> <div>مهرک بندر(نارسی)</div> </div>	<div> <div><div>تکمیل ۱۵ مترمربع</div></div> <div>مهرک بندر(نارسی)</div> </div>	<div> <div><div>تکمیل ۱۵ مترمربع</div></div> <div>مهرک بندر(نارسی)</div> </div>

به گزارش ایرنا همزمان با دهه مبارک فجر، چهار پروژه عمران شهری در کنگان استان بوشهر افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

شهردار کنگان در حاشیه افتتاح چمن مصنوعی محله‌ای منصورآباد این شهر گفت: این پروژه‌ها شامل زمین چمن مصنوعی در محله منصورآباد، احیا پارک متروکه محله شهرک شهید مدرس، روشنایی بلوار امام حسین (ع) به طول چهار کیلومتر و احداث پارک محله شهرک شهید بهشتی است.



صفحه
۳
شماره
۲۷۲۴
سال
بیست‌وپنجم

جنوب ایران

ناشی از جو منفی روانی در بازار و دخالت دلالان است که مایل نیستند سود کمتری نصیبشان شود.

منصور پوریان در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا در اهواز افزود: با توجه به شرایط موجود، هیچ توجیهی برای بالا نگه‌داشتن قیمت گوشت قرمز (گاو و گوساله) وجود ندارد. وی گفت: خوشبختانه برای شکستن قیمت گوشت قرمز (گاو و گوساله) دولت در روزهای اخیر وارد میدان شده و مبادرت به خرید دام زنده مازاد کرده تا هم مانع متضرر شدن تولیدکنندگان شود و هم گوشت تازه با قیمت مناسب به دست مردم برسد.

وی گفت: بر اساس برآوردهای کارشناسی حدود ۸۰۰ هزار رأس دام سنگین و ۲۰۰ هزار رأس دام فوق سنگین مازاد روی دست دامداران مانده است و دولت خرید تضمینی به قیمت هر کیلوگرم دام زنده را به‌قرار ۲۷۰ هزار ریال خریداری و با قیمت ۶۰۰ هزار ریال (گوشت خالص) توسط

تعاون روستایی را شروع کرده‌است. رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام کشور در ادامه پیش‌بینی کرد با ادامه روند خرید دام سنگین مازاد، قیمت گوشت گاو و گوساله در بازار با کاهش روبه‌رو شود. هم‌اکنون هر کیلوگرم گوشت گاو و گوساله تازه در اهواز بین ۸۰۰ تا ۸۵۰ هزار ریال و گوشت گوسفند حدود ۹۰۰ هزار تا یک میلیون ریال عرضه می‌شود.

وفور گوشت منجمد خارجی رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام کشور گفت: گوشت قرمز منجمد خارجی به‌وفور در سردخانه‌ها وجود دارد و نگرانی از کمبود آن وجود ندارد.

پوریان در ادامه بایان اینکه توزیع گوشت منجمد با هیچ محدودیتی روبه‌رو نیست افزود: هر کیلوگرم گوشت قرمز منجمد به قیمت ۳۷۰ هزار ریال به دست عامل (فروشنده عمده) می‌رسد و ۴۰۰ هزار ریال به دست مصرف‌کننده نهایی می‌رسد.

مردم نگران تأمین گوشت برای شب عید نباشند رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام کشور به مردم اطمینان داد با تمهیدات لازم در سناد تنظیم بازار، نگران تأمین گوشت قرمز (تازه و منجمد) در شب عید نباشند.

وی گفت: ذخایر گوشت قرمز (منجمد برزیلی) در کشور در حد بسیار بالایی است ضمن آنکه با توجه به تصمیم دولت برای خرید دام مازاد و عرضه آن با قیمت پایین‌تر از بازار، مردم می‌توانند بدونغدغه مواد پروتئینی خود را خریداری کنند.

پوریان در ادامه گفت: به لطف الهی با توجه به شرایط مناسب آب و هوایی و تأمین نهاده‌های دامی، کشور ما در بهترین شرایط در تولید و زایش دام روبه‌رو است ولی برخی به خاطر تأمین منافع فردی خود، مانع کاهش قیمت گوشت در کشور می‌شوند.

استان شرمزگان

معاون وزیر راه و شهرسازی: شهر جدید قشم تأسیس می‌شود



معاون وزیر راه و شهرسازی طی بازدید از شهرستان قشم گفت: ایجاد یک شهر جدید در محدوده جغرافیایی دیرستان

قشم در دستور کار است. به گزارش خبرگزاری مهر، حبیب‌الله طاهرخانی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید

در بازدید میدانی از شهرستان قشم از دو منطقه در حوالی روستای شیب دراز و خلیج دیرستان بازدید کرد.

وی با اشاره به اینکه از دو منطقه قشم در این سفر بازدید به عمل آمد، گفت: این منطقه‌ها در شورای برنامه‌ریزی استان هرمزگان مطرح می‌شود تا مطالعات نهایی و بررسی‌های دقیق انجام و بر اساس آن یکی از مناطق به تصویب برسد. طاهرخانی تصریح کرد: شهر جدید قشم ازجمله شهرهایی است که به‌منظور غلبه بر مشکلات ناشی از این مسئله به‌خصوص کاهش مسئله مسکن، حفظ بافت فرهنگی و کنترل ساخت‌وسازها، اسکان کارکنان صنایع موجود در منطقه و همچنین پایداری محیط شهری ایجاد می‌شود.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید بایبان اینکه یکی از مناطق مورد بازدید به وسعت ۶۰۰ هکتار موقعیت مناسبی برای این امر است، افزود: نزدیک‌ی این منطقه به دریا، فرودگاه، نیروگاه‌های آب و برق، اسکله‌های نفتی و سایت‌های گردشگری، از این منطقه در حوالی روستای شیب دراز و خلیج دیرستان، موقعیتی طلایی ساخته است.

طاهرخانی عنوان کرد: امید است با تصویب این طرح برای ایجاد شهر جدید، گام بزرگی در جهت توسعه متوازن جزیره قشم برداشته شود.

شایان‌ذکر است در این بازدید، مدیرکل راه و شهرسازی استان هرمزگان، مدیرعامل شهر جدید علوی بندرعباس، مدیرمسئول استاندار هرمزگان، فرماندار و معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد قشم و تنی چند از مسئولین جزیره معاون وزیر راه و شهرسازی را همراهی می‌کردند.

دخال

دخال

دخال

دخال

دخال

دخال

دخال

دخال

دخال

دخال